

PODARUJ SWÓJ 1,5% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1760 Kordian Brylak



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1760 Kordian Brylak**

Kordian przyszedł na świat w czerwcu 2017 roku. Pół roku później zaobserwowano u niego opóźnienie w rozwoju psychomotorycznym, zmężone napięcie mięśniowe w kończynach oraz obniżone osiowo. Intensywną rehabilitacją udało się wyróżnić pewne deficyty rozwojowe, jednak zdaniem lekarzy zachowanie syna nadal było niepokojące.

Tualiśmy się od jednego specjalisty do kolejnego, aż w końcu trafiliśmy do Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Autyzmem, gdzie zasugerowano nam, że mój synek ma autyzm. Diagnoza ta została później potwierdzona przez lekarza psychiatrę.

Obecnie Kordian regularnie uczęszcza na zajęcia, organizowane w ramach wczesnego wspomaganie rozwoju. W przedszkolu korzysta z terapii logopedycznej oraz spotkań z psychologiem, pedagogiem i zajęć sensorycznych. Regularnie ma zajęcia z hipoterapii. Mój syn pozostaje również pod stałą kontrolą psychiatry, neurologa i poradni genetycznej. Mając na uwadze dobro mojego synka, zwracam się do Państwa z prośbą o wsparcie. Zgromadzone datki pragnę przeznaczyć na dalsze działania terapeutyczne, logopedyczne i turnusy rehabilitacyjne, potrzebny sprzęt rehabilitacyjny i niezbędne badania diagnostyczne.

Za każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, z całego serca dziękuję. Państwa pomoc jest nieocenionym wsparciem w walce o lepsze jutro.

Wdzięczna za okazane serce!
Mama Kordiana

POLTAJASME WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNIE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM. Zbłądzone w swojej elektronicznej, www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz		
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaniegowaniu do podanych elementów groźby w 0%
		133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustanowienie kontostat z podatkiklem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1760 KORDIAN BRYLAK	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 cm 4x



Miejscowość: **Gorzów Wielkopolski**
Województwo: **lubuskie**